
 
 
 
 
 
 
UAG          N. 3309 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il Regolamento per l'istituzione del Premio di Laurea annuale intitolato alla 

memoria di "Giulia Arena Montella ", emanato con D.R. n. 3042 del 11.10.07; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione, n. 27 del 15.7.08, con la quale 

questa Università ha accettato la somma di Euro 2.000,00, oltre IRAP, offerta 
dall’ICS Centro Sperimentale di Ingegneria s.r.l. per l’attribuzione della III° 
edizione del Premio di Laurea intitolato alla memoria di “Giulia Arena 
Montella”; 

 
VISTO  il Bando di Concorso per il conferimento, per l’anno accademico 2007/2008,  

del sopraindicato Premio di Laurea, emanato con D.R. n. 2614 del 25.07.08; 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con D.R. n. 2504 del 

27.7.09, 
 

DECRETA 
 

 E’ assegnato, per l’anno accademico 2007/2008, il Premio di Laurea intitolato alla memoria 
di "Giulia Arena Montella ",  dell'importo di Euro 2.000,00, al lordo delle ritenute a carico del 
percipiente, al Dott. Marco Messina, nato a Catania l’8.11.1979 e residente a Mascali (CT) in via 
San Giuseppe, 64 – C.F.: MSSMRC79S08C351L. 

 
              

 Napoli, 19/10/2009                                                                          Il Rettore  
                                                                                                 Guido Trombetti 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Mont07-08vinc2/vi 

 
Ripartizione Affari Generali 
Il Dirigente dott. Francesco Bello 
 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Affari Generali 
Responsabile del procedimento:  
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Luciana Mazzarella 


